
13KŘÍŽOVKA O CENYPÁTEK 8.6.

 5.05 Nová cestománie   
 5.30 John Q  
  Americký fi lm (2002)
 7.20 Batman  
  Americko-britský dobrodružný fi lm (1989)
 9.35 Odložené případy VI (17) 
  Americký krimi seriál (2008)
 10.30 Odložené případy VI (18) 
  Americký krimi seriál (2008)
 11.50 Beze stopy III (5)  
  Americký krimi seriál (2004)
 12.45 Beze stopy III (6) 
  Americký krimi seriál (2004)
 14.00 Blázinec 
  Americká komedie (1988)
 16.00 Sherlock Holmes: Jak 
  prosté II (7) 
  Americký krimi seriál (2013)
 16.55 Sherlock Holmes: Jak 
  prosté II (8) 
  Americký krimi seriál (2013)
 17.50 Slečna Drsňák  
  Americká akční komedie (2000)
 20.00 Aladin 
  Jafar, Velký vezír sultána a jeho papoušek 
  Jago, hledají lampu ukrytou v Jeskyni 
  zázraků. Do té však může vstoupit 
  jen ten, kdo má srdce ze zlata, jinak 
  ho stihne neštěstí. Jafar pomocí kouzla 
  zjistí, že jediným, kdo mu může lampu 
  přinést je mladík Aladin, chudý, ale 
  dobrosrdečný zlodějíček... 
  Americký animovaný fi lm (1992) 
 21.45 Bratři Kisselovi 
  Kanadské drama (2008)
 23.30 25.hodina 
  Americký krimi fi lm (2002)
 1.50 Frajeři ve Vegas  
  Americká komedie (2013)

 5.40 Toulon Tournament - 
  Semifi nále  
  Záznam semifi nálového utkání 
  mezinárodního fotbalového turnaje  
  hráčů do 21 let z Toulounu
 7.20 Kobra 11 IX (8,9) 
  Německý krimi seriál (2005)
 9.00 Kobra 11 IX (10,11) 
  Německý krimi seriál (2005) 
 11.05 Vražedná čísla II (12)
  Americký kriminální seriál (2005)
 12.00 Vražedná čísla II (13) 
  Americký kriminální seriál (2005)
 13.15 Válka skladů Texas (7,8) 
  Americký dokument (2011)
 14.05 Válka skladů Texas (9,10) 
  Americký dokument (2011)
 15.00 Mistři zastavárny XV (33,34)
  Patnáctá řada americké reality show  
 15.50 Mistři zastavárny XV (35,36)
  Patnáctá řada americké reality show  
 16.40 Kobra 11 IX (12,13) 
  Německý akční seriál (2005)
 18.35 Válka skladů Texas (11,12) 
  Americký dokument (2011)
 19.25 Mistři zastavárny XV (37,38)
  Patnáctá řada americké reality show  
 20.20 Kriminálka New York VIII (11) 
  Osmá řada americko - kanadského  
  krimi seriálu (2011)
 21.10 Kriminálka New York VIII (12) 
  Osmá řada americko - kanadského  
  krimi seriálu (2011)
 22.00 Vražedná čísla II (14) 
  Americký kriminální seriál (2005)
 22.55 Kriminálka New York VIII (9)
 23.50 Kriminálka New York VIII (10) 
 0.40 Kriminálka New York VIII (11) 
 1.20 Kriminálka New York VIII (12) 
 2.05 UFC Countdown: Whittaker  
  vs. Romero 2  
  Dokument ze světa Ultimate Fighting  
  Championship
 2.55 AC Milán - Arsenal FC  
  Záznam osmifi nálového utkání UEFA  
  Europa League
 4.25 KOTV Weekly (23/2018)

VYHRAJTE 1 x KNIHU
Vyluštěnou křížovku zašlete na adresu vydavatele viz. str. 3 nebo e-mailem na 

krizovky@uniform.cz do 30.6.2018. Slosování proběhne 2.7.2018.


